EDITAL DE ARQUIVAMENTO

A Secretária de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, torna

público os editais dos seguintes processos, conforme abaixo:

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 24 de março de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Lilian Ferreira dos Santos

Secretaria Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos – GSALARH – SEMA/MT

Processo Responsável Técnico Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo Motivo

13322/2023 José Flávio
Gonçalves Almeida

Construtora Tripolo 04.879.275/00014-06 PT nº
185893/CMIN/SUIMIS/2025

Encerramento
das atividades